广告

看天下4 2023年12月25日 周一
责任编辑：张戈 版面设计：俞莉萍
电话：88860494 E-mail：zjgrxw@163.com

借款人名称 欠息 费用

浙江龙门钢结

构有限公司

担保人/抵押人
借款合同编号 本金

130073874295010008N 8999999.83 5381011.73 宁波科博特钴镍有限公

司、杨文军、夏亚珍
650

序
号

1

2
宁波亿家日用品

制造有限公司

平银海曙保字20151221第004-1号

平银海曙保字20151221第004-2号

平银海曙保字20151221第004-3号

平银海曙保字20151221第004-4号

平银海曙保字20151221第004-5号

25000000 4736045 25971

3

根据相关法律及财政部、中国人民银行有关规定及各债权人签署的协
议，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司已享有对下表所列主体的
债权，债权对应的借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同等项下的全部权
利（包括但不限于债权本金、利息、罚息、附属担保权益、从权利、任何合同及
其他法律文件项下的全部权益、索偿权等）也已依法转让给中国东方资产管
理股份有限公司浙江省分公司。现中国东方资产管理股份有限公司浙江省
分公司公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向中国东方

资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相应合同约定的还本付息义务（若
借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格，请相关承债主体清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告！
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2023年12月25日

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收公告

注：1. 清单中“抵押担保情况”包括保证人、抵押人、出质人，保证人、抵押
人、出质人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定
为准。

2. 本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付
给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的

方法计算。
3. 若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清算责任。
中国东方资产管理股份有限公司联系人：王先生
联系电话：0571-87163157
住所地：浙江省杭州市庆春路225号五楼

债务情况(截至2018年7月22日24时) 单位：元

慈溪市巨龙混凝土有限公司、
金庆平、宁波阿玛迪精密机械
有限公司、宁波和美东方数字
科技开发有限公司、宁波市镇
海海斌塑料机械有限公司

浙江嘉利珂钴镍

材料有限公司

130113882415010004F 平银甬六部额保字20131113第004-1号

平银甬六部额保字20131113第004-2号
283080.63 0

宁波新世纪化工有限公司、邵
佰煊、胡娟娣

担保合同编号（签订时间）

深发慈额保字第2661210086-1号

深发慈额保字第2661210086-2号

130115172386010009N

381432.86

130113882415010003N 平银甬六部额保字20140916第001-1号

平银甬六部额保字20140916第001-2号

平银甬六部额保字20140916第001-3号

24473166.67 0 宁波新世纪化工有限公司、浙
江金茂橡胶助剂品有限公司、
邵佰煊

70000000

130113882415010005N 1900000 598854.7 0

平银甬六部额保字20131113第004-1号

平银甬六部额保字20131113第004-2号

130113882415020008F
130113882415010002F

130113882415020007F

0

0

0

135848.87

226505.26

66943.57

0

0

0

宁波新世纪化工有限公司、邵

佰煊、胡娟娣

借款人名称 欠息 费用
担保人/抵押人

借款合同编号 本金
序
号

4 宁波东星石油有

限公司

130102571960020045F
平银明州额保字20140702第001-1号

平银明州额保字20140702第001-2号

0

戴远光、陈珊萍、贺勤沛、
顾亚萍

12000000

130145197830030002N

平银余姚额保字20150414第001-1号

平银余姚额保字20150414第001-2号

平银余姚额保字20150414第001-3号

平银余姚额保字20150414第001-4号

平银余姚额保字20150414第001-5号

平银余姚额抵字20150414第001-1号

平银余姚额抵字20150414第001-2号

平银余姚额抵字20150414第001-3号

平银余姚额抵字20150414第001-4号

平银余姚额抵字20150414第001-5号

5794917.58 0
谷秀华、鲁建飞、孙佳节、张
新娥、谷秀龙、孙秋珍、余姚
市宇航物资有限公司、余姚
市成龙金属材料有限公司

20000000

130145197830030001N 7104333.09 2476559.1 0

债务情况(截至2018年7月22日24时) 单位：元

担保合同编号（签订时间）

130102571960020043N
130102571960020046F
130102571960020044N

13918470
12000000

0

3943650
7630337.84
3940600
1149281.66

0
0

0

5 余姚市购物中

心有限公司

6
余姚市中塑国

际大厦经营有

限公司

130145189380040006N
平银余姚额保字20141021第002-1号

平银余姚额保字20141021第002-2号

平银余姚额保字20141021第002-3号

平银余姚额抵字20141021第002-1号

平银余姚额抵字20141023第003号

20000000 5674355.99 0
谷秀龙、孙秋珍、谷秀华、鲁建

飞、余姚市成龙金属材料有限

公司

中国人寿保险股份有限公
司（以下简称“中国人寿寿险公
司”）党委深入学习领会中央金
融工作会议精神，围绕加快金
融强国建设目标，自觉增强当
好服务实体经济的主力军和维
护金融稳定的压舱石。

中国人寿寿险公司党委把
学习贯彻中央金融工作会议精
神，作为当前和今后一段时期
的重要政治任务。11月2日，
公司召开党委扩大会议，传达
学习习近平总书记重要讲话精

神及党中央决策部署，结合公
司实际研究贯彻落实举措。会
议认为，中央金融工作会议是
我国处于全面建设社会主义现
代化国家，开局起步关键时期
召开的一次重要会议。习近平
总书记的重要讲话，科学回答
了金融事业发展的一系列重大
理论和实践问题，为新时代新
征程推动金融高质量发展提供
了根本遵循和行动指南。公司
党委要切实把思想和行动统一
到习近平总书记重要讲话精神

和党中央决策部署上来，谋划
落实到公司各项工作中去，确
保会议要求落实落地。

中国人寿寿险公司党委把
学习贯彻中央金融工作会议精
神，与深入开展第二批主题教
育结合起来，与持续深化中央
巡视整改结合起来，进一步抓
实学习研讨，抓深调查研究，抓
细检视整改，加强党的建设，努
力以高质量发展新成效展现主
题教育成果。

陈晓薇

为活跃繁荣职工精神文化生活，12月
14 日，国网临海市供电公司工会“送文化
到基层”活动，为白水洋供电所职工带来
了一场文化盛宴，向基层一线职工传递关
怀和温暖。

活动在供电所老所长胡全胜悠扬的萨
克斯乐声中拉开帷幕。整个演出汇集了
歌曲演唱、乐器演奏等。文艺骨干们精神
饱满、热情洋溢，职工们跟着乐曲轻轻打
拍。被现场氛围感染，不少职工们踊跃加

入，上台一展歌喉，掌声笑声此起彼伏。
活动中，公司书法爱好者还现场挥墨，为供电所职工书写对联，传授书法技巧并

赠字。公司工会还向白水洋供电所赠送了书籍、剪纸作品和慰问品。 洪健钧

国寿寿险甘当金融稳定压舱石 临海供电工会“送文化到基层”

减资公告撤销声明
浙江世圆汽车部件有限公司（统一社会信用代

码：91330483MAC8LD1379）于2023年9月18日
在国家企业信用信息公示系统（浙江)做出减资公
告，公告本公司于2023年9月18日至2023年11月
01日，公司注册资本由人民币1000万元整减至人
民币500万元整。现经公司股东会决议，撤销该公
告，公司不再进行减资。

特此公告
浙江世圆汽车部件有限公司

2023年12月25日

浙江欧美财富建设管理有限公司物业保修金
主体变更公司公告

因杭州首港科技有限公司注销，该公司开发建设
的欧美金融城8幢项目在注销后将由股东浙江欧美
财富建设管理有限公司继续履行该项目的保修责
任。该项目的物业保修金申请退还主体及收款单位
均变更为浙江财富建设管理有限公司。由浙江欧美
财富建设管理有限公司根据物业保修金相关法律规
定履行物业保修金有关各项工作。

特此公告
浙江欧美财富建设管理有限公司

2023年12月25日

保险许可证换领公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司龙泉
市支公司
许可证流水号:00028220
许可证机构编号：000017331181
成立日期：2002年8月9日
机构住所：浙江省丽水市龙泉市龙渊街道剑川大
道50-6号1、3楼
颁发日期：2023年12月21日
业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险
及工程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短
期健康/意外伤害保险，信用保证保险，能源保险
业务；经营上级机构在银行保险监督管理机构批
准业务范围内授权的其他业务
经营区域：浙江省丽水市龙泉市
负责人：林健
邮政编码：323700 联系电话：15058691696

（上接第 1 版）
而此时，椒江绿清环

境发展有限公司葭沚清扫
分公司的环卫工人张茂超
也在手机上看到了自己抬
车救人的新闻。接着，他
的同事和上级主管部门的
工作人员也打来电话告
知。

到此，图片上用力抬
起车救人的“抬车哥”找到
了。张茂超是安徽蒙城
人，今年 51 岁，自 2014 年
来到椒江后就一直生活在
椒江，并从事环卫工作。
2019 年，被台州市椒江区
综合行政执法局评为优秀
的环卫工人。

事故发生的当天，他
与往常一样在街上巡查。

“当时我看到一辆白车停
在大马路上，车旁站着三
四个人，听见他们在说有
人被压在了车底下，我想
都没想立马把垃圾车停在
路边，跑去事故现场。”“我
们听到车底下有声音，说
明底下的人肯定还有生命
迹象，当务之急就是要赶
紧把人救出来。”张茂超回
忆道，于是他们几个陌生
人聚在一起，尝试抬车，但
是没抬动，然后又尝试用
千斤顶抬，还是没成功。
因为看不清车底下的情
况，他怕盲目抬车会对底
下被压的人造成二次伤
害 ，就 赶 紧 拨 打 了 110、
119 和 120。“我真的没做
什么的，最应该感谢的是
消防员，多亏了他们。”

就在此时，在附近开
“围墙里的粗面”面馆的陈
建兵，忙带上客人跑了出
来，加入到救人行列。事
故发生时正值早餐“高峰

期”，店里生意火爆，陈建
兵忙得不可开交。当他得
知有人被压在车底，抬车
救人抬不动，急需人帮忙
时，他毫不犹豫地放下了
手上的生意，喊上当时在
店里吃饭的客人一起过去
帮忙。“我们赶过去的时
候，现场已经有很多人在
帮忙了。”陈建兵说，他也
没做什么，就是过去抬了
下车，搭把手的事情，看到
老人成功被救出后他就继
续回店里做生意了。

“我们赶到现场时，看
到现场围观群众比较多，
并且我们发现现场有初步
救援的痕迹，还有热心群
众告诉我们现场大致的情
况。”椒江区工人西路消防
救援站副站长王怀勇说，
在仔细勘察现场后，他们
迅速制订了抬车救人的方
案，并呼吁现场群众帮忙
一起抬车。

“大家帮忙抬一下，
一、二、三……”随着一声
口号响起，20多名热心市
民、交警、消防员齐心协力
抬车，不到 15 秒，就将被
困老人救出。“真的很感
动，天气很冷，但人心很温
暖，台州真的是一座很有
温度的城市！”交警张辉
说。

事故发生时，大家风
风火火，以最快的速度赶
到现场；伤者脱困后，大家
便各自散去，没有留下任
何信息。

当 记 者 找 到 张 茂 超
时，他说：“没想到自己会
出现在救人的镜头里，遇
到这种事情，任何人看见
了都会伸出援助之手，生
命至上，不分你我。”

新华社积石山12月 24日
电 23日11时，寒风凛冽，在海
拔约2400米的甘肃省积石山县
刘集乡阳洼村临时安置点不远
处，发动机轰鸣，一派繁忙施工
景象。挖掘机、推土机齐上阵，
平整出一处背风向阳的山间空
地。货车迅速驶入，将一块块折
叠板房按平面依次摆放。吊车
紧随其后入场，垂下吊索让地面
工人挂在板房四角，机械臂轻轻
一提，“平板”秒变立体板房，另
一组早已等候的工人进入内部，
七手八脚推开板房的前门与后
窗，并固定好螺栓。至此，一间
活动板房的搭建便大功告成。

“从吊装到完工，搭建一间
折叠式集装箱活动板房，平均用
时20分钟，最快纪录15分钟。”
负责该项目的甘肃建投建设有
限公司副总经理韩钫介绍，阳洼
村坐落于山顶之上，地块狭小、
道路崎岖，是这次灾后集中安置
最困难的问题之一。

满载板房的大型拖板车只
能到山下国道。21日下午抵达
现场后，他们首先拓宽通村路，

然后用6.8 米货车二次转运板
房。克服困难重重，经过昼夜施
工，于23日下午6时，提前两天
完成了原定建设任务。

据甘肃省应急管理部门介
绍，甘肃将于 27 日前搭建超
12000间“防风、阻燃、保暖”的
活动板房，保障受灾群众从临时
安置转向集中过渡安置，温暖过
冬。闻讯，一辆满载活动板房的
卡车，从全国各地飞驰而来。

最快15分钟搭建一间折叠
式活动板房，无人机12小时驻
空照明8000平方米，地面2200
瓦应急灯塔“点亮”灾后安置点，

“随车吊”+带电车为抢修提速
震后19小时恢复供电……借助
科学技术和现代化装备，积石山
6.2级地震抗震工作展现令人惊
叹的新速度。

大河家镇大河村广场安置
了2000多名受灾群众，是这次
积石山县最大的灾后集中安置
点之一。

震后首夜，一台无人机在大
河村广场安置点腾空而起，12
小时驻空照明8000平方米，为

西部战区等多方救援力量昼夜
不停搭建帐篷、转运分发物资、
安置受灾群众等提供了有力支
持。

这款照明无人机名为“系留
照明无人机”，由浙江极客桥智
能装备股份有限公司的救援团
队带来，它通过一根电缆与地面
供电设备相连，可为大片区域提
供夜间应急照明。

该团队队员王胜旺介绍，听
闻积石山灾情，他们第一时间联
系有关部门，获准后，他们跨越
2000多公里，于19日19时许抵
达大河村，在夜幕中升起这款

“光明神器”。
听闻声响，40岁的大河村

五社村民马胜梅，走出解放军搭
建的迷彩帐篷，看见无人机洒下
的光，照亮了劫后余生的父老乡
亲，看着那些熟悉的脸庞，她忍
不住热泪盈眶。

从此，这款无人机多了一个
温暖的名字——“夜空中最亮的
星”。

那晚，与它遥相呼应的，还
有地上复苏的灯火。19日18时

50分，震后约19小时，所有受灾
电网全部恢复供电。

如此快速复电，首先得益于
脱贫攻坚时期，我国对贫困地区
电力等基础设施的改造提升。
参与这次电网抢修的国家电网
临夏供电公司城区分公司经理
陈杰介绍，2018年至2021年，
结合“三区三州”扶贫开发工作，
国家电网在临夏州投资近30亿
元，对全州电网，尤其是农村电
网完成了一次彻底改造，所以此
次地震中电网受损并不大。

其次，“随车吊”、挖掘机、带
电车等一批抢修机械装备的加
入也极大地缩短了修复受损线
路及设备的作业时间。

在刘集乡陶家村集中安置
点，保供电工人们正在安装一台
10千伏400千安的变压器。尽
管这个“小胖墩”重达1.4吨，可
在卡车和吊车组合成的“随车
吊”面前“轻若鸿毛”。

“以前，光搭建吊这‘小胖墩’
的滑轮组就得忙活1小时，现在
不消10分钟，就能把它安置到
位。”国网白银供电公司抢修组

负责人郑文龙介绍，安装完成以
后，可供这个安置点上已建成的
260间以及在建的200多间活
动板房，户均1000瓦的用电需
求。

眼下，受灾群众正陆续搬进
温暖、光明的过渡安置点的板房
内。来自山东、四川、上海等全
国各地以及兰州、庆阳、陇南等
省内兄弟市的救援物资正源源
不断送达，火炉、煤炭、棉被、电
热毯、苹果等各类生活物资应有
尽有……

屋内炉火正旺，53岁的大
河家镇梅坡村村民马赛里木，帮
家人端来一碗碗热气腾腾的牛
肉面，1岁的小孙女在床上嬉
闹。

“地震发生前，我已往地里
施了农家肥，等开春，买上些玉
米种子，撒到地里，秋天又是一
个好收成。”马赛里木老人说。

来年开春，待冻土消融，更
有保障的安全住房，也将在这座
青藏高原边缘的小城破土动工，
群众热切期待着那崭新一天的
来临。

那房、那光、那灯
——看抗震救灾温度

近日，舟山市六横园林环卫服务有限公
司工作人员将新采购的棉马甲，连同姜汁红
糖水一同送到一线环卫工人手中。这批新的
棉马甲具有更好的保暖效果。

目前，六横园林环卫服务有限公司共有

130多名职工，承担着六横峧头、双塘、台门、
龙山4个城区的环境卫生，以及各村生活垃圾
收集、压缩和外运等任务。公司相关负责人
说，他们会尽最大努力让一线环卫工人安全
过冬。 通讯员刘生国 摄

穿上过冬新马甲
本报讯 记者羊荣江报道

12 月 22 日 10 点 15 分，随着
GJ8021航班起飞，杭州萧山国
际机场（以下简称“杭州机场”）年
旅客吞吐量达4011万人次，创历
史新高，重回“4000万级”全球最
繁忙机场行列。据预测，杭州机
场2023年全年旅客吞吐量将达
4110万人次，航班量超29.7万架
次。

2023年以来，杭州机场不断
完善航线网络，旅客出行需求强
劲释放，4月27日、28日旅客吞
吐量连续刷新历史纪录，单日最
高达14.4万人次。今年7月，民
航局正式批复杭州机场双跑道独
立运行，运行效能显著提升，高峰
小时可起降航班由45架次增加
至53架次。

同时，杭州机场进一步加大
京津冀、粤港澳、成渝地区重点城
市航班密度，夯实了骨干干线航
网，三大机场群航班量同比增幅
分别达156%、90%、81%，其中
杭州—广州、杭州—深圳航线航
班量排名进入全国前十。

杭州机场深挖国际航空市场
潜力，着力重点航线布局，已新增
恢复意大利罗马、葡萄牙里斯本、
埃及开罗、西班牙马德里、俄罗斯
莫斯科、澳大利亚悉尼、新西兰奥
克兰等7个洲际客运通航点，国

际及地区客运通航点由年初的
16个增加至30个，航班量由年
初的每周54班增加至每周230
班，增幅超4倍，恢复水平位居全
国前三。

在亚运会开幕前，杭州机场
连续开通迪拜和阿拉木图等亚
洲重要国际客运航线，在中、西
亚之间架起两座全新“空中桥
梁”。上线“杭港通天下”中转联
程服务，推出4条亚洲航线及6
条洲际航线，旅客可通过香港机
场方便快捷地到达全球核心目的
地。

以“绝对安全、快进快出、温
馨舒适”为目标，杭州机场累计保
障涉亚（残）运会赛事人员超5万
人次、航班4500余架次，以有序
规范、高效优质的服务保障，为各
方来客留下美好的“第一印象”与

“最终回忆”。
乘亚运东风，杭州机场开通

浙江省内首条第五航权客运航
线，往返澳大利亚悉尼、新西兰奥
克兰，实现了同一航班在一次航
程中三个国家的机场枢纽自由上
下客及装卸货，有效提升航线丰
富度及收益率。利用“后亚运”资
源，借助世界关注杭州的优势，将
赛时“流量”变航班增量，持续加
密亚洲国际航线，亚洲航线达年
初的近五倍。

创历史新高！
杭州机场重回“4000万级”机场行列

本报讯 通讯员徐珊怡
报道 油茶果熟冬意浓，
满坡香溢迎丰收。近日，
全国油茶林业行业标准宣
贯会暨常山县首届油茶丰
收节新昌分会场在常山县
黄塘村开幕。来自全国各
地的游客走进素有“浙西
香格里拉”之称的黄塘，参
加庆丰收仪式、科普研学、
主题集市等形式多样的活
动，共同见证油茶丰收的喜
悦。

近年来，常山县新昌乡
抢抓建设“浙西第一门户”
机遇，围绕争当高质量发展

建设共同富裕示范区乡域
典范目标，以“早上好”奋斗
精神为引领，借助元坳中医
药康养基地，推进油茶一、
二、三产业深度融合发展，
打造具有辨识度的支柱产
业，实现“一棵油茶”成就

“一片风景”。接下来，新昌
乡会以“企业+合作社+基
地+农户”的经营模式，进一
步推动种植示范、综合利用
与乡村振兴、油茶文旅、诗
画风光带、美丽大花园等有
效结合，变资源优势为富民
的产业优势，加快油茶产业
发展。

油茶果
变“共富果”